

附件
	
	广州市控烟巡查执法情况月报表（5月份）

	
	                                                                 统计时间：2019年6月10日

	序号
	单位
	类别
	出动
人数
（人次）
	个人吸烟行为
	单位控烟管理

	
	
	
	
	劝导
（宗）
	处罚
（宗）
	处罚
金额
小计
（元）
	检查
总数
（个）
	发整
改通
知书
（份）
	落实
整改
单位
（个）
	实施
处罚
（宗）
	处罚
金额
小计（元）

	汇总
	巡查劝导
	11487
	3574
	1
	50
	5405
	21
	23
	0
	0

	
	专项执法
	471
	124
	34
	1700
	332
	5
	5
	0
	0

	
	联合执法
	208
	47
	8
	400
	156
	28
	28
	1
	0

	1
	越秀区
	巡查劝导
	482
	24
	1
	50
	157
	0
	0
	0
	0

	
	
	专项执法
	2
	1
	0
	0
	3
	0
	0
	0
	0

	
	
	联合执法
	11
	2
	0
	0
	4
	1
	1
	0
	0

	2
	海珠区
	巡查劝导
	184
	13
	0
	0
	83
	0
	0
	0
	0

	
	
	专项执法
	8
	2
	0
	0
	4
	2
	2
	0
	0

	
	
	联合执法
	5
	1
	0
	0
	3
	0
	0
	0
	0

	3
	荔湾区
	巡查劝导
	617
	171
	0
	0
	675
	0
	0
	0
	0

	
	
	专项执法
	86
	54
	0
	0
	135
	0
	0
	0
	0

	
	
	联合执法
	11
	6
	0
	0
	10
	2
	2
	0
	0

	4
	天河区
	巡查劝导
	483
	10
	0
	0
	192
	1
	1
	0
	0

	
	
	专项执法
	53
	5
	0
	0
	28
	0
	0
	0
	0

	
	
	联合执法
	10
	0
	2
	100
	10
	2
	2
	1
	0

	5
	白云区
	巡查劝导
	22
	5
	0
	0
	25
	0
	0
	0
	0

	
	
	专项执法
	6
	0
	0
	0
	2
	2
	2
	0
	0

	
	
	联合执法
	12
	4
	0
	0
	6
	0
	0
	0
	0

	6
	黄埔区
	巡查劝导
	388
	51
	0
	0
	262
	0
	0
	0
	0

	
	
	专项执法
	121
	18
	0
	0
	70
	0
	0
	0
	0

	
	
	联合执法
	13
	8
	3
	150
	18
	0
	0
	0
	0

	7
	花都区
	巡查劝导
	807
	95
	0
	0
	626
	18
	18
	0
	0

	
	
	专项执法
	9
	7
	0
	0
	8
	0
	0
	0
	0

	
	
	联合执法
	10
	4
	2
	100
	5
	1
	1
	0
	0

	8
	番禺区
	巡查劝导
	523
	8
	0
	0
	293
	0
	0
	0
	0

	
	
	专项执法
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	联合执法
	18
	5
	0
	0
	34
	22
	22
	0
	0

	序号
	单位
	类别
	出动
人数
（人
次）
	个人吸烟行为
	单位控烟管理

	
	
	
	
	劝导
（宗）
	处罚
（宗）
	处罚
金额
小计
（元）
	检查
总数
（个）
	发整
改通
知书
（份）
	落实
整改
单位
（个）
	实施
处罚
（宗）
	处罚
金额
小计（元）

	9
	南沙区
	巡查劝导
	480
	0
	0
	0
	222
	0
	0
	0
	0

	
	
	专项执法
	10
	0
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	0

	
	
	联合执法
	13
	0
	0
	0
	6
	0
	0
	0
	0

	10
	从化区
	巡查劝导
	433
	27
	0
	0
	152
	0
	2
	0
	0

	
	
	专项执法
	91
	4
	1
	50
	46
	0
	0
	0
	0

	
	
	联合执法
	66
	1
	1
	50
	18
	0
	0
	0
	0

	11
	增城区
	巡查劝导
	717
	102
	0
	0
	751
	0
	0
	0
	0

	
	
	专项执法
	5
	1
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	0

	
	
	联合执法
	11
	3
	0
	0
	23
	0
	0
	0
	0

	12
	市教育局
	巡查劝导
	110
	0
	0
	0
	110
	0
	0
	0
	0

	
	
	专项执法
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	联合执法
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	13
	市公安局
	巡查劝导
	20
	6
	0
	0
	7
	0
	0
	0
	0

	
	
	专项执法
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	联合执法
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	14
	市人社局
	巡查劝导
	5
	0
	0
	0
	4
	0
	0
	0
	0

	
	
	专项执法
	2
	0
	0
	0
	3
	0
	0
	0
	0

	
	
	联合执法
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	15
	市交通运输局
	巡查劝导
	56
	2
	0
	0
	1402
	0
	0
	0
	0

	
	
	专项执法
	32
	12
	33
	1650
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	联合执法
	4
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	16
	市文化广电旅游局
	巡查劝导
	9
	1
	0
	0
	3
	0
	0
	0
	0

	
	
	专项执法
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	联合执法
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


	序号
	单位
	类别
	出动
人数
（人
次）
	个人吸烟行为
	单位控烟管理

	
	
	
	
	劝导
（宗）
	处罚
（宗）
	处罚
金额
小计
（元）
	检查
总数
（个）
	发整
改通
知书
（份）
	落实
整改
单位
（个）
	实施
处罚
（宗）
	处罚
金额
小计（元）

	17
	市卫生健康委
	巡查劝导
	32
	5
	0
	0
	17
	0
	0
	0
	0

	
	
	专项执法
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	联合执法
	24
	5
	0
	0
	19
	0
	0
	0
	0

	18
	市体育局
	巡查劝导
	66
	54
	0
	0
	26
	0
	0
	0
	0

	
	
	专项执法
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	联合执法
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	19
	市港务局
	巡查劝导
	15
	2
	0
	0
	10
	0
	0
	0
	0

	
	
	专项执法
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	联合执法
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	20
	白云机场
	巡查劝导
	67
	12
	0
	0
	58
	0
	0
	0
	0

	
	
	专项执法
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	联合执法
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	21
	广州地铁集团
	巡查劝导
	3652
	1024
	0
	0
	244
	0
	0
	0
	0

	
	
	专项执法
	6
	1
	0
	0
	8
	0
	0
	0
	0

	
	
	联合执法
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	22
	中铁广州局集团公司
	巡查劝导
	2319
	1962
	0
	0
	86
	2
	2
	0
	0

	
	
	专项执法
	40
	19
	0
	0
	18
	1
	1
	0
	0

	
	
	联合执法
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
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